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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91902503V

2. Data e Regjistrimit 02/07/2019
3. Emri i Subjektit INDUSTRIAL CONSTRUCTION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Rruga Pavarësia, 100 
m larg Urës së Dajlanit, krahu djathtas, Zona Kadastrale 
8518. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Import –eksport I tranversave  te reja dhe te perdorura te cilat 

sherbejne per  tunelet e minierave si mure mbrojtese. Blerjen 
e pasurive të paluajtshme, shitjen e kryer mbi pasuritë e veta 
dhe shkëmbimin e te njëjtës; dhenien me qira, menaxhimin e 
pasurive të paluajtshme të veta, qofshin ato civile, bujqësore, 
tregtare, artizanale dhe industriale. Ajo gjithashtu mund të 
kryejë aktivitetet e mëposhtme: zhvillimin e projekteve të 
pasurive të paluajtshme (vleresimin e pasurive të 
paluajtshme të veta) edhe për rishitjen pasuese për palët e 
treta; aktivitetin e ndërtimit per vete dhe për llogari  të 
tretëve të objekteve civile, industriale, artizanale, tregtare 
dhe bujqësore, si dhe ekzekutimin në përgjithësi të çfarëdo 
pune ndërtimore ose lidhur me ndërtimin publik dhe privat, 
duke përfshirë demolimin, rindërtimin, riparimin, 
ristrukturimin dhe mirëmbajtjen e pasurive të paluajtshme 
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dhe të të gjitha punëve të tjera të inxhinierisë civile; kryerjen 
e drejtpërdrejtë të studimeve për projektimin dhe 
mbikëqyrjen e puneve të ndërtimeve të çdo lloji, të punimeve 
hidraulike, arkitektonike, elektrike, termike dhe inxhinierike 
në përgjithësi, si dhe aktivitetin e asistencës teknike në 
përgjithësi, gjithmonë në fushen e ndërtimit dhe aktivitete të 
ngjashme dhe të lidhura. Shoqeria gjithashtu mund të kryejë 
të gjitha transaksionet tregtare, të pasurive të paluajtshme 
dhe instrumentave financiare që janë të rëndësishme për 
arritjen e qëllimit të shoqerise. Shoqëria mund të marrë, si 
drejtpërdrejte ashtu dhe tërthorazi, interesa, kuota dhe 
pjesmarrje edhe aksionere në shoqeri të tjera që kanë qëllime 
të ngjashme ose analoge me të. Ajo mund të japë garanci dhe 
të sigurojë miratime dhe garanci të natyres reale dhe 
personale, edhe në favor të palëve të treta. Është përjashtuar 
rreptësisht kryerja kundër publikut te çdo aktiviteti 
"financiar". Çdo lloj aktiviteti fitim prures  qe nuk eshte I 
ndaluar sipas ligjeve shqiptare.  
Dalip Xhelilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2019                Deri: 27/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DalipXhelilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Izabela DorotaSmardz

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Ortakët Pawel JanWieczorek
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Robert PiotrGolczyk

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët PaulinNikolla

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët DashamirToçi

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INDUSTRIAL CONSTRUCTION GROUP
E-Mail: xhelilaj.dalip@gmail.com  
Telefon: 0685650509  

20. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-246179-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74730D3-93CE-482D-A3B9-9F74B7555904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B0038F-96C0-4442-BFA5-A490B56C6698

